
COMUNE DI ARQUATA DEL TRONTO
(Provincia di Ascoli Piceno)

Registro Generale n.  250

UFFICIO DEL SEGRETARIO COMUNALE

DETERMINA N. 32 DEL 22-07-2020

Oggetto: Rettifica determina n. 31/2019 - Autorizzazione incarico ai sensi dell'art.53
del D.Lgs.165/2001 dipendente F. M.

L'anno  duemilaventi il giorno  ventidue del mese di luglio

IL SEGRETARIO COMUNALE

Adotta la seguente Determinazione



                IL SEGRETARIO
COMUNALE

OGGETTO: Rettifica determina n. 31/2019 - Autorizzazione incarico ai sensi dell'art.53
del D.Lgs.165/2001 dipendente F. M.

Vista la Determina del Segretario Comunale n. 31 dell’8/07/2020 con la quale è stato disposto
di:
-AUTORIZZARE, per le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono
integralmente richiamate, ai sensi dell'art.53 del D.Lgs. 165/2001, lo svolgimento della
prestazione occasionale del dipendente F. M., in servizio presso questo Ente, con il profilo
professionale di “Istruttore Direttivo Tecnico”, Cat. “D”, con contratto di lavoro a tempo
determinato a svolgere prestazione di lavoro occasionale ai fini dell’espletamento
dell’incarico di esperto (consulente Tecnico d’Ufficio) nel procedimento di Esecuzione
Immobiliare R.G. 35/2019 per un importo presunto di €400,00.

Dato atto che per un mero errore materiale il procedimento di esecuzione immobiliare è
R.G.N. 78/2019 e non 35/2019 come scritto in determina;

Dovendo pertanto procedere alla rettifica del precedente atto di autorizzazione;

D E T E R M I N A
Dì richiamare integralmente quanto disposto nella determina del Segretario Comunale n.
31/2020 rettificando il numero del procedimento di esecuzione immobiliare R.G.N. 78/2019 e
pertanto:

-di autorizzare ai sensi dell'art.53 del D.Lgs. 165/2001, lo svolgimento della prestazione
occasionale del dipendente F. M., in servizio presso questo Ente, con il profilo professionale
di “Istruttore Direttivo Tecnico”, Cat. “D”, con contratto di lavoro a tempo determinato a
svolgere prestazione di lavoro occasionale ai fini dell’espletamento dell’incarico di esperto
(consulente Tecnico d’Ufficio) nel procedimento di Esecuzione Immobiliare R.G. 78/2019
per un importo presunto di €400,00.

-DI TRASMETTERE la presente determinazione:
- Al Dipendente interessato;
- Al Responsabile del servizio Tecnico;

IL SEGRETARIO COMUNALE
   Dott.ssa Serafina Camastra

2



___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi dal 27-07-2020 al 11-08-2020
Arquata del Tronto 27-07-2020

                                                                                         L’INCARICATO DEL SERVIZIO
Petrucci Martina

                                                                                              Pagliacci Alessio

___________________________________________________________________________

La suestesa determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio del Comune dal 27-07-2020    al
11-08-2020

                                                                                         L’INCARICATO DEL SERVIZIO
Petrucci Martina

                                                                                             Pagliacci Alessio

3


